

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI RIPRISTINO CONDOTTA DANNEGGIATA DAL CEDIMENTO DEI TUBI IN CALCESTRUZZO IN ADIACENZA AL CAMPO SPORTIVO IN VIA TOTI.

COMMITTENTE: Comune di Loano

Loano, 28/10/2024

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 20.A07.A01.0 10	Analisi chimica dei materiali di risulta da demolizioni o da scavi ai sensi del DM 186/2006 ai fini del corretto smaltimento in appositi siti. costo medio per cadauna analisi relat ... molizioni, da pavimentazioni, da controsoffitti, da materiali isolanti, da impermeabilizzanti, da amianto e quant'altro.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	350,00	350,00
2 15.A10.A36.0 10	Scavo a sezione ristretta o a pozzo eseguito con mezzo meccanico del peso fino 5 t e con interventi manuali ove occorra, dalla profondità da m 2.01 a m 3.00, in rocce sciolte. scopertura condotta ostruita * (lung.=(12,7+15,5)/2)*(larg.=(1,5+3,5)/2)		14,10	2,500	4,600	162,15		
	SOMMANO m³					162,15	115,34	18'702,38
3 25.A15.A10.0 10	Trasporto a discarica o a centro di riciclaggio di materiali di risulta provenienti da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza, esclusi gli eventuali oneri di discarica o smaltimento per ogni chilometro del tratto entro i primi 5 km. Scopertura condotta ostruita Materiale di risulta dalla pulizia della porzione di condotta esistente	5,00	139,35		1,300	905,78		
		5,00	3,00		1,300	19,50		
	SOMMANO metro cubo chilometro (m³/km)					925,28	1,54	1'424,93
4 25.A15.A10.0 15	Trasporto a discarica o a centro di riciclaggio di materiali di risulta provenienti da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza, esclusi gli eventuali oneri di discarica o smaltimento per ogni chilometro del tratto oltre i primi 5 km e fino al decimo km. Scopertura condotta ostruita Materiale di risulta dalla pulizia della porzione di condotta esistente	5,00	139,35		1,300	905,78		
		5,00	3,00		1,300	19,50		
	SOMMANO metro cubo chilometro (m³/km)					925,28	1,05	971,54
5 25.A15.A10.0 20	Trasporto a discarica o a centro di riciclaggio di materiali di risulta provenienti da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza,							
	A RIPORTARE							21'448,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							21'448,85
	esclusi gli eventuali oneri di scarica o smaltimento per ogni chilometro del tratto oltre i primi 10 km e fino al trentesimo km. Scopertura condotta ostruita Materiale di risulta dalla pulizia della porzione di condotta esistente	9,00 9,00	139,35 3,00		1,300 1,300	1'630,40 35,10		
	SOMMANO metro cubo chilometro (m³/km)					1'665,50	0,62	1'032,61
6 AT.N09.D10. 010	Gruppo elettrogeno diesel o benzina da kw 5,00 compreso carburanti e lubrificanti	5,00			8,000	40,00		
	SOMMANO h					40,00	12,65	506,00
7 AT.N09.S30. 010	Pompa motopompa autoadescante portata sino a 500 l/minuto	5,00			8,000	40,00		
	SOMMANO h					40,00	3,57	142,80
8 25.A20.B01.0 20	Calcestruzzo per usi non strutturali con classe di consistenza S4, dimensione massima degli aggregati di 32 mm classe di resistenza: C12/15. letto di posa nuova condotta Rivestimento nuova condotta * (larg.=(1,5+1,8)/2) A dedurre *(larg.=(0,5*0,5)*3,14)		14,10 14,10 14,10	1,500 1,650 0,785	0,200 1,200	4,23 27,92 -11,07		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					32,15 -11,07		
	SOMMANO m³					21,08	168,03	3'542,07
9 25.A28.C05.0 45	Getto in opera di calcestruzzo semplice o armato, per sottomurazioni confezionato in cantiere con betoniera					21,08		
	SOMMANO m³					21,08	71,85	1'514,60
10 AT.N05.A10. 010	Betoniera 250 l				20,000	20,00		
	SOMMANO h					20,00	3,58	71,60
11 65.C10.A11.0 90	Sola posa in opera di tubazioni in calcestruzzo o grès per fognoli, compresa la sigillatura dei giunti con adeguata malta cementizia, oppure, per quelle già predisposte, con utili ... eriale idoneo, compresa la preparazione del piano di posa, escluso lo scavo e l'eventuale rinfiacco e							
	A RIPORTARE							28'258,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							28'258,53
	reinterro: DN 1000		14,10			14,10		
	SOMMANO m					14,10	81,38	1'147,46
12 PR.A12.C50. 080	Tubazioni in calcestruzzo vibrocompresso, a base piana, con incastro a bicchiere. DN 1000 mm		14,10			14,10		
	SOMMANO m					14,10	129,97	1'832,58
13 15.B10.B20.0 10	Riempimento di scavi per canalizzazioni e simili, incluso compattamento, eseguito con mezzo meccanico con materiale ritenuto idoneo dalla D.L., questo escluso. (larg.=(1,5+3,3)/2) A dedurre nuova condotta		14,10	2,400	4,300	145,51		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					145,51		
	SOMMANO m³					134,44	20,77	2'792,32
14 65.B10.A05.0 10	Formazione di sottofondo stradale costituito da materiale di cava (tout-venant stabilizzato), steso a strati, moderatamente inaffiato, compatto e cilindrato con adeguato rullo, fi ... ggiungimento della quota prescritta, misurato su autocarro in arrivo fino a 5 m³ con minimo di misurazione pari a 2,5 m³		14,10	3,500	0,150	7,40		
	SOMMANO m³					7,40	181,63	1'344,06
15 65.B10.A10.0 20	Misto granulometrico prebitumato, confezionato con bitume al 4,5% del peso dell'inerte eseguito con materiali rispondenti alle norme vigenti e secondo le dosature prescritte dal ca ... vo, eseguito: eseguito nei centri urbani della Provincia di Savona, per quantitativi in fornitura non inferiori a 30 mc.		14,10	3,500	0,080	3,95		
	SOMMANO m³					3,95	327,93	1'295,32
16 65.B10.A12.0 30	Realizzazione di strato di collegamento eseguita con materiali rispondenti alle norme vigenti, in conglomerato bituminoso per binder con bitume tal quale, compresa la pulizia a fon ... i interventi in orari notturni. per superfici oltre 100 e sino a 300 mq - interventi da eseguirsi in Provincia di Savona							
	A RIPORTARE							36'670,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							36'670,27
			14,10	3,500		49,35		
	SOMMANO m ²					49,35	51,51	2'542,02
17 75.A10.B20.1 40	Potatura e pulizia di piante singole, valutazione a circonferenza per altezze superiori a 5 m, circonferenza da 121 a 200 cm					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	159,58	319,16
18 75.A10.B50.0 20	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, attrezzatura, raccolta e conferimento del materiale di risulta: Su strada a traffico intenso: esemplari di altezza oltre 16 m sino a 23 m					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	420,01	840,02
19 RU.M01.A01. 020	Opere edili Operaio Specializzato Pulizia condotta esistente	3,00			8,000	24,00		
	SOMMANO h					24,00	39,06	937,44
20 RU.M01.A01. 030	Opere edili Operaio Qualificato Pulizia condotta esistente	3,00			8,000	24,00		
	SOMMANO h					24,00	36,26	870,24
21 RU.M01.A01. 040	Opere edili Operaio Comune Pulizia condotta esistente	3,00			8,000	24,00		
	SOMMANO h					24,00	32,56	781,44
22 AT.N02.A20. 050	Escavatore oltre 20 t fino a 30 t. Pulizia condotta esistente	3,00			8,000	24,00		
	SOMMANO h					24,00	120,22	2'885,28
23 AT.N02.A30. 030	Pala meccanica gommata oltre 6 t fino a 10 t Trasbordo materiali	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO h					16,00	100,87	1'613,92
24 AT.N06.C20. 015	Piattaforma aerea per altezze da 21 a 25 m	1,00			8,000	8,00		
	SOMMANO h					8,00	96,25	770,00
	A RIPORTARE							48'229,79

